
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.115.1187
300.000 m mesafeye nakliye fiyatı
Ton
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 496,39 0,00 0,00

2023-2 386,48 0,00 0,00

2023-1 322,65 0,00 0,00

2022-3 273,01 0,00 0,00

2022-2 265,92 0,00 0,00

2022-1 187,91 0,00 0,00

2021 151,41 0,00 0,00

2020 134,73 0,00 0,00

2019 117,02 0,00 0,00

2018 98,57 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(N-087)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.115.1187 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Not: Cetvel 1'deki nakliye fiyatları İller Bankası analiz kitabında yer alan nakliye formüllerinden hesaplanmış 
olup, imalattaki kazı malzeme taşımalarında uygulanacaktır. (Yükleme, boşaltma, istif, ve %25 yüklenici kârı 
ve genel gider bedelleri hariç )

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.115.1187 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.115.1187 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


